
 1 

                                                 

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος όροφος) 
Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Π. Λαλάκος  
Τηλέφωνο: 2721361544 
 

           
Ορθή επανάληψη ως προς τη σχολική μονάδα 
απόσπασης της Σταθοπούλου Ελένης εκπαιδευτικού 
κλάδου Δασκάλων ΠΕ70  
                       

Καλαμάτα,      25-08-2021 
 

                          Αριθμ. Πρωτ.:  4229 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέμα «Διόρθωση- τροποποίηση αποσπάσεων εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ – Τροποποίηση 
τοποθέτησης αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ».  

 
Η Διευθύντρια Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

  
 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 

167/30-9-85 τ. Α΄). 
2. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

Συλλόγων Διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 και της παρ.8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1,2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) καθώς και 

του Ν. 3699/2008 άρθρο 21. 

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθμ. 44229/Ε2/16-04-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές ΕΑΕ, ΚΕΣΥ, Μουσικά, 

Καλλιτεχνικά και Εκκλησιαστικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2021-2022.  

7. Την αριθμ. 78028/Ε2/30-06-2021, απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

8. Την αριθμ. 2851/06-07-2021 πρόσκληση της Δ/νσης ΠΕ Μεσσηνίας με θέμα «Πρόσκληση για 

αποσπάσεις - τοποθετήσεις εκπαιδευτικών εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μεσσηνίαςγια το διδακτικό έτος 2021-

2022 - Πρόσκληση αποσπασμένων εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας για δήλωση 

τοποθέτησης»  

ΑΔΑ: 6ΓΕΗ46ΜΤΛΗ-ΔΧΓ



 2 

9. Την αριθμ. 3631/11-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΒΙΤ46ΜΤΛΗ-Ν78) απόφασή μας «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού 

στη διάθεση ΠΥΣΠΕ – Αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ – Τοποθετήσεις αποσπασμένων 

εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ».  

10. Τις αιτήσεις/δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

11. Την  αρ. 23/25-08-2021  πράξη  του ΠΥΣΠΕ  Μεσσηνίας.  

Αποφασίζουμε 

α. Διορθώνουμε την αριθμ. 3631/11-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΒΙΤ46ΜΤΛΗ-Ν78) απόφασή μας στο μέρος 

που αφορά την σχολική μονάδα απόσπασης της παρακάτω εκπαιδευτικού ως ακολούθως: 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ  

1 602281 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 3ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

1ο ΠΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙ  
2

ο
 ΠΥΛΟΥ 

61,375 
 
 

 

β. Αποσπούμε την παρακάτω εκπαιδευτικό, χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, από σχολείο σε 

σχολείο,  για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του διμήνου και μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2021-

2022, με αίτησή της, ως ακολούθως: 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ  

1 621781 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ  24ο  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Κ.Π. 

 

γ. Τροποποιούμε  την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, χωρίς δαπάνη του Δημοσίου,, 

μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2021-2022, με δήλωσή τους ως ακολούθως: 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΑΡΧΙΚΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΕΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

1 563464 ΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΜΠΟΥ ΘΟΥΡΙΑΣ 8ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 57,333 

2 564217 ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΛΑΤΕΟΣ 1ο  ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΡΙΟΣ 55,000 

3 611095 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
17ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(ΛΕΙΤ. ΥΠΕΡ.) 

ΘΟΥΡΙΑΣ 1ο  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 34,875 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΠΕ11 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΑΡΧΙΚΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΕΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

1 214575 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ11 ΚΑΜΠΟΥ ΕΥΑΣ 1ο  ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 38,125 

 

ΑΔΑ: 6ΓΕΗ46ΜΤΛΗ-ΔΧΓ



 3 

δ. Τροποποιούμε την τοποθέτηση  της παρακάτω εκπαιδευτικού, που  βρίσκεται στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. από απόσπαση από άλλο ΠΥΣΠΕ χωρίς δαπάνη του δημοσίου, μέχρι λήξεως του διδακτικού 

έτους 2021-2022, με δήλωσή της, ως ακολούθως: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΚΩΝ ΠΕ70 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΑΡΧΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΝΕΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ  

1 621831 ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 15,750 

 

                                                                                                              Η Διευθύντρια  Εκπαίδευσης  
                                                                                                                                 Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 
 
 

                                                                                                            Θεοφανεία Α. Σιούτη 
Κοιν.: 1. Σχολικές Μονάδες 

           2. Π.Μ. 

ΑΔΑ: 6ΓΕΗ46ΜΤΛΗ-ΔΧΓ


		2021-08-26T15:09:53+0300
	Athens




